Per ipsum Regem et Consilium. 
Endorsed. Responsio Johannis de Boys Vicecomitis Lincolnie. 

Istud breve liberatum fuit michi apud Lincolniam die Jovis 
proxima post quindenam Pasche, hora vesperarum per quendam 
Johannem de Parys, nuncium de Scaccario Domini Regis, cum qua- 
dam cedula sub pede Sigilli Domini Regis de Ordinacionibus per 
Dominum Regem, Prelates, Magnates, et Communitatem regni 
Domini Regis Anglie, in ultimo parliamento suo apud Westmona- 
sterium convocato factis. Et easdem ordinaciones omnes et 
singulas in Civitate Lincoln et aliis Burgis, villis mercatoriis, feriis, 
mercatis, et aliis locis tam infra libertates quam extra ubi expedite 
vidi publice proclamari feci, juxta formam in eisdem ordinacionibus. 
Et copiam omnium ordinacionum predictarum Justioiis Domini Regis 
ad paoem in Comitatu Lincolnie conservandam assignatis, sub 
sigillo meo liberavi secundum tenorem hujus brevis. 

By 2 Hen. V, c. 4 all statutes of labourers were ordered to be 
exemplified under Great Seal and sent to the sheriffs to be pro- 
claimed in full county, and the Statute of 4 Hen. VII was ordered 
to be read at Quarter Sessions. 

6 This proclamation is printed in the new edition of the Fcedera 
i. 378 and a facsimile of the entry on the patent rolls in English 
and French was published by The New Paleographical Society 
(Part iii, No. 73) in 1905. 

b 2 
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broadside, and in one case at least printed with it.7 In the reign of Elizabeth, under the 

Commonwealth, and under Charles II, the writs of proclamation were written on strips of parchment 

about 12 inches long and I2 inches broad. Examples are in the collection of the City of Canterbury, 

and of Mr. Hodgkin. A large number of engraved writs of proclamation, in English, of later date 

are preserved in the Crown Office. Their use seems to have been finally discontinued in 1878 or 

thereabouts. A full set of proclamation writs of the time of Charles I is given below.8 

7 The following are forms of these writs of proclamation :— 
MS. Writ of proclamation (No. 129) of a statute, 26 April 1532 : 
Henricus Octavus dei gratia Anglie et Francie rex, fidei defensor 

et dominus Hibernie, Maiori et Vicecomitibus Londonie Salutem : 
Vobis mandamus quod statim visis presentibus in singulis wardis 
parochiis et aliis locis infra Civitatem nostram Londoniam et 
suburbiis eiusdem ubi magis expediens videritis ex parte nostra 
solemniter et publice proclamari faciatis quoddam statutum per 
nos de communi assensu prelatorum magnatum et communitatis 
regni nostri in presenti parliamento apud Westmonasterium pro 
communi utilitate totius regni prodeditum et provisum, quod in 
quodam scedulo presentibus annexe vobis mittimus : Teste me- 
ipso apud Westmonasterium xxvj0 Aprilis Anno regni nostri 
Vicesimo quarto. 

Writs of proclamation were printed on the broadside as late as 
Elizabeth’s reign (No. 507). 

MS. writ of proclamation (No. 243) 2 August 1543 : 
Henricus Octavus dei gratia Anglie Francie et Hibernie Rex, 

fidei defensor et in terra Ecclesie Anglicane et Hibernice supre- 
mum caput, Maiori et vicecomitibus civitatis Londonie Salutem: 
Vobis mandamus quod statim visis presentibus, in singulis Wardis, 
parochiis et aliis locis infra civitatem predictam et suburbiis eius- 
dem tarn infra libertates quam extra, ubi magis expediri videritis 
ex parte nostra solempniter et publice proclamari faciatis quoddam 
decretum per nos de avisamento consilii nostri concepta et facta quod 
in quibusdam scedulis huic brevi nostro annexis per latorem pre- 
sentium vobis mittimus : Mandantes preterea quod immediate post 
proclamacionem sic ut premittitur per vos factam, omnes et singulas 
hujusmodi scedulas in separatis distinctis et publicis locis, ut sub- 
ditis et legiis nostris plenius apparere poterit, in tabulis et postibus 
affigi et poni similiter faciatis ; et hoc sub periculo incumbendo 
nullatenus omittatis. Teste me ipso apud Terling, secundo die 
Augusti, Anno regni nostri Tricesimo quinto. Lucas. 

Printed writ of proclamation (No. 143), 23 Oct. 1534. 
Henricus Octavus dei gratia Anglie et Francie rex, fidei defensor 

et dominus Hibernie, Maiori et vicecomitibus Londonie salutem. 
Vobis mandamus quod immediate post receptionem presentium in 
singulis Wardis parochiis et aliis locis infra Civitatem nostram 
Londoniam et libertates eiusdem ubi magis expediens videritis ex 
parte nostra publicas proclamationes fieri faciatis, in hec verba . . . 

8 These proclamations are copied from a precedent book in the 
Crown Office by permission of the Clerk of the Crown. 

A Proclamation writt for a County : 
Carolus dei gracia Vic. Oxon. salutem. Tibi precipimus quod 

statim visis presentibus in singulis locis infra Balliuam tuam (tarn 
infra libertates quam extra) vbi magis expedire videris ex parte 
nostra publice et solempniter proclamari facias quandam Proclama- 
cionem per nos de avisamento Consilii nostri conceptam et factam 
quam in quibusdam scedulis huic brevi nostro annexam tibi mitti- 
mus : Mandantes preterea quod immediate post Proclamacionem sic 
(vt premittitur) per te factam omnes et singulas hujusmodi scedulas 
in separatis difinitis et publicis locis ut subditis et ligeis nostris 
plenius apparere poterit in tabulis et postibus affigi et poni similiter 
facias: et hoc nullattenus omittas : Teste meipso apud Westm. 
die Anno Willy s. 

The labell. Vic. Oxon. de Proclamacione fiendo Willys. 
If the writt be for a Citty then instead of infra Balliuam it must 

be infra Civitatem, yf for a Towne, infra villam, yf for a Borough 
infra Burgum, yf for Townes and parishes (as Gravesend) then infra 

villas & parochos predictos, yf within the virge, then infra virgam 
Hospicij predictam. 

Mem. Other Proclamation writts being more especiall and fuller 
of change are hereafter inserted att length to prevent mistakeing. 

A Proclamation writt for Wales : 
Carolus etc. . . . Charissimo etc. . . . Vobis mandamus quod 

statim visis presentibus detis in mandatis universis et singulis 
vicecomitibus Com. nostrorum infra Principalitatem et Marchias 
Wallie pred. quod in singulis locis infra Ballivas suas (tarn infra 
libertates quam extra) vbi magis expedire viderint ex parte nostra 
publice et solempniter Proclamari faciant quandam Proclamacionem 
per nos de avisamento Consilij nostri conceptam et factam quam 
in quibusdam scedulis huic brevi nostro annexis vobis mittimus 
Mandantes preterea quod immediate post Proclamacionem sic (vt 
premittitur) per prefatos vicecomites factam omnes et singulas 
huiusmodi scedulas in separatis . . . etc. Willys. 

The labell. Carissimo Consanguineo et Consiliario nostro Johanni 
Comiti Bridgwater Presidenti Consilij nostri infra Principalitatem 
et Marchias Wallie et alijs Commissionarijs nostris ibidem ; de pro- 
clamacione fiendo. Willys. 

A Proclamation writt for Dunelm : 
Carolus etc. Reverendissimo in Christo Patri Thome Epo. 

Dunelm. Salutem : Vobis mandamus quod statim visis presentibus 
per breve sub sigillo Episcopatus Dunelm. Vic. Com. Dunelm. 
detis in mandatis quod in singulis locis infra Balliuam suam (tarn 
infra libertates quam extra) ubi magis expedire viderit ex parte 
nostra publice et solempniter proclamari faciat quandam procla- 
macionem per nos de avisamento Consilij nostri conceptam factam 
quam in quibusdam scedulis . . . etc. 

A Proclamation writt for the County Palatine of Lancaster : 
Carolus etc. Cancellar. nostro Com. Palatin. Lancastr. vel eius 

locumtenenti ibidem Salutem : Vobis mandamus quod statim visis 
presentibus per breve nostrum sub magno sigillo Com. Palatini 
predicti debite conficiend. vie. nostro Lancastr. detis in mandatis 
quod in singulis locis infra Balliuam suam (tarn infra libertates 
quam extra) vbi magis expedire viderit ex parte nostra publice et 
solemniter proclamari faciat quandam proclamacionem per nos de 
avisamento Consilij nostri conceptam . . . etc.